
SEANCE PLENIERE DU 28 JUIN 2023

 

PRESENTS   : (38)

Madame  Brigitte  ABSYTE  -  Madame  Brigitte  ADAME  -  Madame  Julie  AROUBANI  -
Monsieur Jeannick ATCHAPA - Madame Flora AUGUSTINE ETCHEVERRY - Monsieur
David BELDA - Madame Audrey BÉLIM - Monsieur Augustin CAZAL - Monsieur Aurélien
CENTON - Madame Camille CLAIN - Madame Isabelle ERUDEL - Madame Thérèse Marie
Noélyne  FERDE -  Monsieur Gerard  FRANÇOISE -  Monsieur Dominique  GONTHIER -
Madame  Jeanne  HOARAU  -  Madame  Amandine  HOAREAU  -  Monsieur  Jean  François
HOAREAU - Monsieur Gilles HUBERT - Monsieur Virgile KICHENIN - Madame Fabiola
LAGOURDE  -  Monsieur  Rémy  LAGOURGUE  -  Monsieur  Jean-Yves  LANGENIER  -
Madame Inelda LEVENEUR BAUSSILLON - Monsieur Pascal MANGUÉ - Monsieur Harry
MUSSARD - Monsieur Jean François NATIVEL - Madame Monique ORPHÉ - Monsieur
Jean  Louis  PAJANIAYE  -  Madame  Sidoleine  PAPAYA -  Madame  Viviane  PAYET BEN
HAMIDA - Monsieur Jean-François PAYET - Monsieur Philippe POTIN - Madame Valérie
RIVIERE - Monsieur Bruno ROBERT - Madame Augustine ROMANO - Madame Béatrice
SIGISMEAU - Madame Eglantine VICTORINE - Monsieur Jean-Marie VIRAPOULLÉ.

ABSENCES AVEC PROCURATION   : (9)

Madame Sophie ARZAL donne procuration à Monsieur Augustin CAZAL
Madame Nassimah DINDAR donne procuration à Monsieur Jean François HOAREAU
Monsieur Bruno DOMEN donne procuration à Madame Brigitte ABSYTE
Monsieur Serge Eric HOAREAU donne procuration à Madame Béatrice SIGISMEAU
Madame Laurence MONDON donne procuration à Monsieur Dominique GONTHIER
Madame Adèle ODON donne procuration à Monsieur Jeannick ATCHAPA
Monsieur René SOTACA donne procuration à Madame Julie AROUBANI
Monsieur André THIEN AH KOON donne procuration à Madame Augustine ROMANO
Madame  Sabrina  TIONOHOUÉ  donne  procuration  à  Madame  Thérèse  Marie  Noélyne
FERDE

ABSENCES SANS PROCURATION ET EXCUSES : (1)

Monsieur Cyrille MELCHIOR

ABSENCES : (2)

Monsieur Eric FERRERE

Identifiant de l'acte :974-229740014-20230628-lmc131790-DE-1-1



Madame Louise SIMBAYE

Identifiant de l'acte :974-229740014-20230628-lmc131790-DE-1-1



Certifié  exécutoire compte  tenu de la
réception en Préfecture le 29 juin 2023
et  de  la  publication  sur  le  site  du
Département le 29 juin 2023.

PE / DCS / DIRECTION 
CULTURE ET SPORT

SEANCE DU 28 JUIN 2023

SP-2023-DEC-109

OBJET : Remise gracieuse d'un titre de recette à
l'Association Piton Triangle

LE CONSEIL DEPARTEMENTAL

VU le Code Général des Collectivités Territoriales, 

VU le rapport présenté,

VU l'avis de la Commission de l'Education, de la Culture, du Sport et de la Mobilité en date du 19
juin 2023,

Sur proposition des services,

Après en avoir délibéré et adopté à l'unanimité ,

DECIDE

ARTICLE 1 : Une remise gracieuse est accordée à l’Association Piton Triangle sur le titre de recette
n°4149 émis  le  9  septembre  2021 à son encontre, pour  un montant  de  8 000 € correspondant  à
l’acompte versé sur la subvention validée par la Commission permanente du 20 novembre 2019.

ARTICLE 2 : Les services sont autorisés à effectuer toutes les démarches s’y rapportant.

Le Président du Conseil Départemental

Cyrille MELCHIOR 

Identifiant de l'acte :974-229740014-20230628-lmc131790-DE-1-1


